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och tårašte atoppa passorande taziabilnr. Ingen tycktes ta någon notie om honom. Ingen stannade såvitt de kunde se. Nannen befann sig på Birger Jarlagatan på atrilokan nollan biografon Spogoln oob Sturehor. Donne man beskrives: da 30-35 år, oa 180-185 ou lång, ordinär kropp, cendrolargat hår åt det mörkard hållet, ljus hy, saknade huvudbonad. kudd i en uppknippt mörk jacica - typ fritidsjacka som var 3/4-lang. Mannen h811 något 1 ena handen-fick dock en känsla av att dot into yar on väcka.

Efter att de passerat donna nan fortsatto de lärdon Birger Jarlagatan norrut. Prankomna till Eriksplan eller rättare sagt strax efter på sträckan mellan

Tegnérgatan och Råånansgatan upptäckto do on man som gick ute i rolugen och sedan ut i det vänstra kör2Utet Birger Jarlsgatan norrut.var nästar

på väg att köra på pannan. Lan liok väja 18r denne då han holt till synog lörvirret kley rakt ut i körbenan. Kloolcan är nu ca 23.30-23.40. Hannen uppträdde absolut into son on beruead- utan var av någon anledning Lörvirrad i sitt beteende. Hannen rörde sig utan nämnaze sje kontroll. Vericado virrig likt en dosorienterad poroon.som nümare iakttog mannen såg hur denne gick fram till en person bil som måste ha stannate i det väno tra körlaltet. Personbilen var av typen Mercedes eller Volvo beige eller grå. Såvitt hon såg hoppade denne man in i donna personbil

dook aj vid l8rarsidan. Vad son sedan skedde vet ingen av dem Den aktuelle personbilen stod 1 korriktning Birger Jarlsgatan norrut. På fråga ora den taittagne mannen sprang eller gick fort - uppgezatt det gjorde han inte direkt. Hannen gav mora ett intryck av att på något sätt vara upphetsad. Hennen beskrives: Ca 30-35 år, oagenska kraftigt byggd, ganska långt bidsvart hårkledd i grå kostym hade ej ytterläde Kostymen verlcade vara tillverkad i något blankt grått tyg. annen saknade huvud bonad. Det er tveksant om de skulle kunna klinna igen de iakttagna annen i så fall en direktkonfrontation och nera tin typen av person. t111 H-gruppen 360406/m.

Ex 2. Tit spaningschefens pärm (i nr-följd inom avsnito)
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